2019年３月４日

各 位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  河本  幸士郎

 （コード番号：3498 東証マザーズ）

問合せ先 取締役最高管理責任者 鈴木 健仁

 （TEL．03-5510-7653）

一般社団法人 日本経済団体連合会（経団連）入会のお知らせ

霞ヶ関キャピタル株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：河本幸士郎、東証マザーズ：

3498）は、2019年 3月 1 日付で、一般社団法人 日本経済団体連合会（以下、経団連）への入会が承認

されましたので、お知らせいたします。

当社は「価値の再生」の経営理念のもと、「成長性」と「社会的意義」が融合する領域で事業を展開

しております。再生可能エネルギー発電所の開発事業、社会問題のソリューションとしての不動産事

業、“豊かな”生活インフラとしてのショッピングセンター事業を推進し、「霞ヶ関キャピタルの成長」

＝「より良い社会への前進」となるよう企業活動に努めております。

この度の経団連への入会を機に、「企業と企業を支える個人や地域の活力を引き出し、我が国経済の

自律的な発展と国民生活の向上に寄与する」という経団連の使命に貢献すべく、積極的に活動してま

いります。

以 上